M124540 Cube

Squeezies® Cube is een anti-stress handtrainer.

Dit materiaal gaat lang mee en is gemaakt om in te knijpen.

Door het flexibele materiaal springt het altijd terug naar de originele vorm.
Deze bal is beschikbaar van drie verschillende kleuren.

Wil je je stress uiten? Gebruik de stresskubus.

Beschikbare maten

1SIZE

Beschikbare kleuren

. yellow (PMS: -)



Specificaties

Merk

Categorie

Artikelcode

Formaat

Gewicht

Aantal in binnenverpaking
Artikelen in omdoos

Land van herkomst

Mogelijke bewerkingen

mbw

Antistress geschenken
M124540

5x5x5

359gr

50

250

China

Pad Printing



